


Раздел 2
Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-50, зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Координаты, м

X Y

1 2 3 4 5 6

1 470 436,32 2 263 281,32 0,10
2 470 426,36 2 263 259,34 0,10
3 470 430,81 2 263 251,81 0,10
4 470 433,04 2 263 248,61 0,10
5 470 436,32 2 263 250,91 0,10
6 470 434,18 2 263 253,97 0,10
7 470 430,86 2 263 259,59 0,10
8 470 438,77 2 263 277,05 0,10
9 470 440,70 2 263 276,84 0,10
10 470 447,27 2 263 319,01 0,10
11 470 443,32 2 263 319,64 0,10
12 470 437,34 2 263 281,22 0,10
1 470 436,32 2 263 281,32 0,10

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

1 2 3 4 5 6

— — — —

Обозначение
характерных

точек
границ

Метод определения
координат характерной

точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначения точки
на местности (при

наличии)

Аналитический метод —

— —



Раздел 3
Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат МСК-50, зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Существующие
координаты, м

Измененные
(уточненные)

координаты, м

X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8

— — — — — —
3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

1 2 3 4 5 6 7 8

— — — — — —

Обозначение
характерных

точек
границы

Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

— —

— —



Раздел 4
План границ объекта

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

50:17:0021515

50:17:0021525

Масштаб 1:1 000

Используемые условные знаки и обозначения:

- Характерная точка границы зоны

- Граница зоны

- Граница земельного участка по сведениям ЕГРН

- Кадастровый номер квартала по сведениям ЕГРН

- Граница кадастрового квартала

Подпись       Дата    « 25 »               августа          20    23 г. 

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта


